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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSE I SBB
Valberedningen i SBB föreslår nyval av Han Suck Song och Tone K. Omsted som styrelseledamöter 
vid årsstämman den 13 maj 2025. Till omval föreslås Lennart Sten (ordförande), Ilija Batljan, 
Lennart Schuss, Lars Rodert och Hans Runesten som styrelseledamöter.  Johansson har Sven-Olof
avböjt omval med hänvisning till andra engagemang i bland annat Fastpartner och PPI.

"  styrelse har tillsammans med bolagets ledning arbetat idogt och strukturerat med den SBB:s
strategiska omställningen och tagit sig an de finansiella utmaningarna på ett mycket förtjänstfullt 
sätt. Nu går bolaget in i en ny fas, vilket speglar valberedningens förslag till ny styrelse. Tone och 
Han Suck har en gedigen kunskap om fastighetsbranschen och kommer att tillföra nya insikter. Vi 
är mycket glada att vi fått de båda två ombord,” säger Leif West, ordförande i valberedningen.

”Sven-Olof Johansson är en legendar i svensk fastighetsmarknad.  har bidragit med Sven-Olof
extremt mycket kunskap och engagemang samt gjort stora insatser för SBB. Jag vill å alla 
aktieägares vägnar tacka  för hans insatser.  kommer att fortsätta som Sven-Olof Sven-Olof
styrelseledamot i  intressebolag Public Property Invest ASA och på så sätt bidra till att skapa SBB:s
aktieägarvärde, säger Ilija Batljan, grundare och  största ägare.SBB:s

Valberedningens fullständiga förslag till beslut vid årsstämman 2025, ytterligare information om 
de föreslagna styrelseledamöterna samt en redogörelse för valberedningens arbete och motiverat 
yttrande kommer att lämnas i samband med att kallelsen till årsstämman publiceras.

Kontakter
För ytterligare information, vänligen kontakta:
Leif West, valberedningens ordförande, ir@sbbnorden.se

Om oss
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (SBB) är ett av Nordens ledande fastighetsbolag 
inom social infrastruktur. Bolagets strategi är att långsiktigt äga och förvalta samhällsfastigheter i 
Norden och hyresreglerade bostadsfastigheter i Sverige samt att bedriva ett aktivt 
fastighetsutvecklingsarbete. Genom  stora samhällsengagemang finner kommuner och andra SBB:s
intressenter en långsiktig samarbetspartner i bolaget. Bolagets  (symbol SBB B) och  B-aktie D-aktie
(symbol SBB D) handlas på Nasdaq Stockholm. Mer information om SBB finns på 
www.sbbnorden.se.


